עוד נדחו הטענות כי יש לפסול את המותב על רקע שתי

עבירות של נהיגה במהירות שביצע, או לנוכח החלטתו להורות על שמיעת ההוכחות בתיק חרף קיומן של בקשות תלויות
ועומדות בעניין קבלת חומרי חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. נפסק כי

לאחר שחלפה כשנה ממועד הגשת כתב האישום, ושעה שהנאשמת 1 בפרשה מצויה במעצר, יש לבית המשפט חובה
לקדם את ההליך. בהקשר זה הוסיף בית המשפט כי הוא נעתר מעת לעת לבקשות ההגנה והורה על ביטול של ישיבות

הוכחות מטעמים הקשורים בקבלת חומרי חקירה, כך שאין בהתנהלותו כדי ללמד על כך שדעתו "נעולה" לכאורה.